
 

 

 
Uchwała nr IIIa/17/2020  

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 17 grudnia 2020 roku  

w sprawie: powołania przewodniczących Wydziałów i Komisji 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 10 Statutu, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej  
postanawia, co następuje:  

§ 1 

Na wniosek Prezesa Wielkopolskiego ZPN powołuje się: 

1) na Przewodniczącego Wydziału Piłkarstwa Kobiecego kol. Łukasza Kaczmarka; 

2) na Przewodniczącego Komisji ds. Licencji Klubowych kol. Grzegorza Grockiego; 

3) na Przewodniczącego Komisji ds. Futsalu i Piłki Plażowej kol. Pawła Mrozkowiaka; 

4) na Przewodniczącego Wydziału Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego  
kol. Marcina Drajera; 

5) na Przewodniczącego Komisji Odznaczeń kol. Arkadiusza Hirscha; 

6) na Przewodniczącego Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych  
kol. Andrzeja Giczelę; 

7) na przewodniczącego Komisji Grantowej kol. Andrzeja Juskowiaka. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


